cadentes laminæ non sunt condignæ ad futuram gloriam scimus enim quod passionis nostræ non sunt condignæ ad futuram gloriam A 3. Del Sig. Giacomo Carissimi Maestro di Cap. in S. Apollinare.

AMor Iesu dulcissime quando cor nostram visitas pellis mentis caliginem, & nos repleas dulcedine. Quam felix es quem fatias confors paternæ dexteræ tu vere lumen patriæ quod omnem sensum superat. Amor Iesu dulcissime quando cor nostram visitas pellis mentis caliginem, & nos repleas dulcedine. Splendor paternæ gloriæ incomprehensa bonitas amoris tui copiam da nobis per præsentiam. Amor Iesu dulcissime quando cor nostram visitas pellis mentis caliginem, & nos repleas dulcedine. A 3. Del Sig. Giouanni Marciani Mufico dell'Eccellentissimo Sig. Principe di Gallicano.

DOMine quinque talenta tradidisti mihi Ecce alia quinque superlucratus sum. Del Sig. Francesco Foggia Maestro di Cap. in S. Giouanni in Laterano.

DEDuxit illum Dominus in via mirabili vt inueniretur illeus in aquis validis. Terra apparuit arrida & aperta est via in mari rubro. Quoniam percussit petram & fluxerunt aque & torrentes inundauerunt. A 3. Del Medesimo.

GAudete cum Maria qui diligitis eam exultate filiæ Sion laudantes eam Virgo decora & fulgida tu es salus mundi & stella maris. Surgite currite adolescentulæ iubilate ei cui Angeli exulauerunt. A 3. Del Sig. Antonelli Maestro di Cap. in SS. Lorenzo, e Damaso.

MIRabile nomen gloriam maiestatis indicant in toto resonat orba Nomen super omne nomen & nomen vitæ nomen est nomen Iesu est enim Iesus mel in ore in aure melos in corde iubilus veniat Iesus in cor nostrum & inuocabimus nomen vitæ Si inuocabimus ipsam vitam respirabimus ad veram vitam. A 3. Del Sig. Siluestro Durante Maestro di Cap. in S. Maria in Trastevere.

OSacrum conuiuium in quo Christus fumitur recolitur memoria passionis eius mens impletur gratiæ & futuræ gloriæ nobis pignus datur. A 3. Del Sig. Stefano Fabri Maestro di Cap. in S. Luigi de Francesi.

QVasi oliua pullulans & cypressus in altitudinem se tollens ita beatus iste ad gloriam sanctitatis mirabiliter ascendit magnificauit eum Dominus & dedit illi donum ineffabile & in Empyrea regna deduxit illum & euolare fecit ad beata præmia & à sanctorum & Angelorum gloriam. A 3. Del P. Stefano Argentini Maestro di Cap. & Organista di S. Agostino.

REpleta est malis anima nostra Domine & facti sumus sicut homo sine adiutorio & sicut vulnerati dormientes in sepulchris quorum non est memor amplius tribulatio proxima est & non est qui adiuuet Exurge Domine in adiutorium nostrum quoniam te protegente quoniam te liberante lætabitur cor nostrum. A 3. Del Medesimo.